
 
 

Uchwała Nr 32/104/2019 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 23 lipca 2019r.  
 

w sprawie powołania zespołu do spraw monitorowania realizacji programu postępowania 
naprawczego w Powiecie Kluczborskim    

 
    Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz.511) Zarząd Powiatu w Kluczborku  uchwala  co następuje: 
 
§1. 1. W celu skutecznego monitorowania realizacji programu postępowania 
naprawczego w Powiecie Kluczborskim powołuje się zespół w składzie:   
 

1) Rafał Neugebauer             - Przewodniczący  
2) Artur Nowak                     - Zastępca Przewodniczącego 
3) Magdalena Żmuda-Lewald  - Członek 
4) Adam Radom                    - Członek 
5) Anna Szczygieł                  - Członek 
6) Anna Turczyńska               - Członek 
7) Marta Zamorowska            - Członek 
8) Gabriela Więcek                - Członek 
9)  Rozalia Słoniowska           - Członek    

 
 
§2. Do głównych zadań Zespołu należy: 
 
1) monitorowanie programu postepowania naprawczego w zakresie przyjętych założeń 

2) koordynowanie działań w zakresie określania stanu realizacji przyjętych założeń 

programu i ewentualnego wnioskowania o zmiany  

3) udzielanie Zarządowi Powiatu informacji na temat stanu realizacji programu w 

poszczególnych obszarach 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Zarząd Powiatu:  
 
 
Przewodniczący ………………………………… 
          Mirosław Birecki 
 
Członek …………………………………………. 
                  Rafał Neugebauer 
 
Członek …………………………………………. 
                          Artur Nowak 

 


